11.01.2024 4

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 19, пунктом 7 части 1 статьи

29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с

пунктом 4.1 Порядка организации транспортного обслуживания населения

Суксунского городского округа, утвержденного Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 25.02.2020 № 163 «Об

утверждении порядка организации транспортного обслуживания населения

Суксунского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить с 12.01.2024 действие Свидетельства об осуществлении

перевозок по маршруту регулярных перевозок серия 617560 № 000010 по

маршруту 2 «Автостанция-Киселево-Кошелево», выданное индивидуальному

предпринимателю Швецову Сергею Борисовичу.

2. Выдать временное свидетельство без проведения открытого конкурса,

до начала осуществления регулярных перевозок в соответствии с новым

свидетельством об осуществлении перевозок по маршруту регулярных

перевозок, выданных по результатам проведения открытого конкурса,

Муниципальному казенному учреждению «Центр обслуживания учреждений»

на осуществление перевозок по маршруту 2 «Автостанция-Киселево-

Кошелево».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову.

Глава городского округа -

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                В.П. Бунакова

О прекращении действия

свидетельства об осуществлении

перевозок по маршруту

регулярных перевозок